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Алғы сөз

 Биыл Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығының 30 жылдық мерейтойы. ТМД – 
достастық елдері арасында саяси, экономикалық және гуманитарлық байланыстарды сақтап, 
нығайтуға зор ықпал еткен беделді халықаралық ұйым. Достастық елдері халықтарының 
арасында өзге тәуелсіз республикалар азаматтарына, ұлттарына, осы республикалар 
басшыларының жүргізіп отырған саясатына құрметпен қарау, осы республикаларда өмір 
сүріп жатқан отандастарының тағдырына, болашағына алаңдамайтын сенім қалыптаса 
бастады. Маңызды мәселелерді бірлесіп шешу арқылы Қазақстан Республикасы Достастық 
елдері халықтарымен ынтымақастық, өзара сыйластық пен сенім қалыптастырып 
келеді. Сондықтан да отандық білім саласы инновациялық негізде даму үстінде. 
 «Цифрлы технологиялардың қарқынды дамуы мемлекеттердің тыныс-тіршілігін 
өзгертті. ТМД елдерінің барлығында экономиканы цифрландыру жұмыстары жүріп жатыр. 
Бірлескен жұмыстың нәтижесін көру үшін ұйым шеңберінде білім мен тәжірибе алмасып, күш 
біріктіру маңызды»,– деп Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев  атап өткен болатын.
 Міне, осы мақсатта «Bilim-orkenieti»  ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығы 
мен «Үздік студенттер академиясының»   ұйымдастыруымен «ХХІ ғасыр көшбасшысы: 
Үздік студент» атты халықаралық  байқауын ұйымдастырдық. Байқауға Қырғызстан, 
Өзбекістан, Ресей, Тәжікстан, Түрікменстан және т.б. елдердің көшбасшы студенттері 
қатысты. Халықаралық деңгейде 300-ден аса  студенттер құжаттарын жолдап, ішінен үздік 
деп танылған 116 көшбасшы студент іріктелініп алынды. Үздік көшбасшылар өздерінің 
өмірбаяны мен құжаттарын бірге жолдап, осы халықаралық кітап-жинаққа енгізілген.  
 Байқаудың мақсаты Достастық елдері жастарының инновациялық әлеуетін арттыру, 
тәжірибе алмасу, елдер арасындағы құрметін күшейту мен ынтымақтастықты арттыру болып 
табылады. 
 Ұлт ұстазы Ахмет Байтұрсынұлы: «Нобель сыйлығы турасында» атты мақаласында: 
«Неше түрлі ғылым, өнер – бәрі де тіршіліктің ауырлығын азайту үшін, рақатын молайту 
үшін шығарған нәрселер. Ғылым, өнер артылған сайын, дүнияда бейнет кемімекші. Осыған 
ақылы жетіп, есі енген жұрттар ғылым мен өнерді бірден-бірге асыруға тырысады. Асыру 
үшін әр түрлі істер істейді. Сол істердің бірі – білім жарысы», - деп білім жарысының маңызын 
атап өтеді. Сондықтан да заман талабы – бәсекеге қабілетті білімді ұрпақ болу екендігі анық.



«ХХІ ғасыр көшбасшысы: Үздік студент» атты байқауға қатысқан студенттерге 
айтарымыз: Қай жерде болсаңдар да, қай жолмен жүрсеңдер де, жолдарың таза әрі жарқын 
болсын. Азаматтық жігерлерің мұқалмай, асқар шыңдарды бағындырыңдар! Қонар 
тұғырларың биіктей берсін! Сондықтан да алдағы уақытта да білімдеріңізді шыңдап, 
елдеріңізге өз үлестеріңізді қоса беріңіздер демекпіз. 

Құрметті байқауға қатысушылар! 
Тәуелсіз мемлекеттер достастығы арасындағы жастар саясатының дамуына үлес қосып, өз 

елдеріңіздің даму жолында аянбай еңбек етіп, патриот азамат  болуларыңызға тілектеспіз!

 «Bilim-Órkenieti» ұлттық инновациялық 
ғылыми-зерттеу орталығының директоры                                                                  Ә.Б. Сатылғанов
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С первого курса Топилов Хасан 
Жамолиддин угли ведет активную 
общественную деятельность: является 
старостой учебной группы, помогает 
решать организационные вопросы в 
университете, а также помогает студентам 
в достижении поставленных целей. 

Топилов Хасан принимает активное 
участие в мероприятиях, проводимых 
университетом, и различных 
мероприятиях за рубежом: 

объединение интеллектуальной молодёжи 
разных стран под эгидой ряда российских 
университетов.

Топилов Хасан Жамолиддин угли

Республика Узбекистан, город Ташкент, 
Ташкентский государственный экономический университет

- Первое место на Международном 
конкурсе проектов «Твой мир-твой 
проект» в г. Челябинск 2020 году;

9 декабря 2019 года начался финальный 
тур международного Чемпионата среди 
студентов «Твой мир-твой проект». 
Чемпионат проводится уже пятый год 
в рамках работы Локальной группы 
Молодежной Ассоциации Управления 
Проектами при «СОВНЕТ» на базе 
ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)».

- Выпускник программы «Softlanding 
in Skolkova» в г. Москва 2020 году;

Программа Skolkovo Softlanding 
устраняет разрыв между стартапами со 

- Первое место на Евразийском 
экономическом форуме молодежи в г. 
Екатеринбург в 2021 году;

Евразийский экономический форум 
молодёжи — это международное 
молодёжное движение, инициативное 
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всего мира и возможностями, доступными 
для них в России. Они помогают 
новаторам, малым и средним компаниям 
добиться успеха на российском рынке, 
подключая их к российским компаниям, 
инвесторам, бизнес-ангелам, наставникам, 
партнерам и профессионалам. 

Топилов Хасан обладает творческими 
способностями, принимал участие в 
национальных мероприятиях, выступал 
на международных конференциях 
и, конечно же, в открытии бизнес-
инкубатора ТГЭУ.

За время обучения в Университете 
студент показал отличные результаты, по 
итогам сданных сессий.

Топилов Хасан проявил себя 
как активный, целеустремленный, 
заинтересованный в получении 
знаний, постоянно стремящийся к 
самосовершенствованию, добивающийся 
высоких результатов студент.

С учетом вышеизложенного я как 
научный руководитель могу сказать, что 
Топилов Хасан Жамолиддин угли будет 
продолжать и развивать свои навыки в 
сфере экономики и в дальнейшем вносит 
свой вклад нашему обществу.

- Фамилия студента не осталась 
незамеченной даже в самом престижном 
издательстве «Народное слово».

- Первое место в Республиканском 
стратегическом проекте «Start Up 
СМОП-2020» в г. Ташкент в 2020 году;
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